Regimen Fiscal:

Domicilio Fiscal:

622 {Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 

Pesqueras}

11520

Fecha ClavePOS Descripcion Precio Cant. CveUni Unidad Imp. TotalRet.

16-may.-2025 90101801 Paquete 7 llev $429.31  1.00 E48Unidad de servicio$68.69 $498.00$0.00

IMPORTE CON LETRA

CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

FORMA DE  PAGO:

METODO DE  PAGO:

TIPO DE CAMBIO: 1.0

PUE {Pago en una sola exhibición}

TIPO DE COMPROBANTE: I {Ingreso}

01 {Efectivo}

SUBTOTAL: 
IVA:
DESCUENTO:

TOTAL:

$429.31

$68.69

$0.00

$498.00

RETENCION ISR: $0.00

Sello Digital del CFDI: